
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

 «Образовательный центр №5  имени Героя Советского Союза  З.И. Маресевой  

 с. Черкасское Вольского района Саратовской области» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 18 сентября  2023 года                                                                                              №27 

 

 

«О утверждении порядка шифрования (дешифрования) олимпиадных 

 работ обучающихся на школьном этапе 

  Всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году» 

 

 Во исполнение приказа управления образования и спорта администрации Вольского 

муниципального района от15 сентября 2023 г. №452 «Об утверждении порядка шифрования 

(дешифрования) олимпиадных работ обучающихся на школьном и муниципальном этапах 

Всероссийской олимпиады школьников на территории Вольского муниципального района в 2023-

2024 учебном году». В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 года № 

1252 (с изменениями на 17 декабря 2015 года) 

 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по шифрованию (дешифрованию) олимпиадных работ обучающихся на 

школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в составе: 

     в МАОУ «Образовательный центр №5»:  

- Папина Е.Ю., руководитель методического объединения гуманитарного цикла, председатель 

комиссии; 

- Кашкина С.П., учитель начальных классов, член комиссии; 

- Лепёхина С.В., учитель английского языка. 

 в филиале МАОУ «ОЦ №5» в с.Междуречье 

-- Садов В.М, зав. филиалом председатель комиссии; 

- Семченко И.В., зав по УВР, член комиссии; 

- Сахарова М.В, учитель начальных классов, член комиссии. 

 в филиале МАОУ «ОЦ №5» в с.Покурлей 

- Левинова М.К., учитель биологии, председатель комиссии 

- Селезнева Е.Ю., учитель начальных классов, член комиссии 

 в филиале МАОУ «ОЦ №5» в Покровка 

- Козлова Н.Ю., учитель начальных классов, председатель комиссии; 

- Филинова Л.А., учитель русского языка и литературы, член комиссии; 

- Малышева Т.А., учитель математики, член комиссии; 

 в филиале МАОУ «ОЦ №5» в с.Колояр  

-Шабашова О.В., председатель комиссии; 

- Медникова Л.А. учитель начальных классов, член комиссии; 

- Сызранцева И.Г., учитель истории и обществознания, член комиссии 

 

2. Членам комиссии изучить порядок по шифрованию(дешифрованию) олимпиадных работ 

обучающихся на школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников и производить 

шифрование работ обучающихся в соответствии с утверждённым порядком шифрования работ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора центра  Камардину Л.В. 

 

 



 

Директор школы:     Мочалова И.Л. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 


		2023-12-24T21:44:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА З.И. МАРЕСЕВОЙ С.ЧЕРКАССКОЕ ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




